
平成26年12月14日執行 国審開票

34時40分発表／34時10分現在
山梨県選挙管理委員会

最高裁判所裁判官国民審査　開票状況
   （市町村別一覧表）

甲府市 富士吉田市 都留市 山梨市 大月市 韮崎市 南アルプス市 北杜市 甲斐市 笛吹市 上野原市 甲州市 中央市 市　計

鬼丸　かおる 罷免　可 6,485 1,389 1,011 1,446 889 1,031 2,348 2,055 2,323 2,136 918 1,222 961 24,214
罷免不可 71,497 22,369 14,884 16,017 13,733 12,195 27,012 22,020 26,302 26,782 12,265 14,837 11,098 291,011
記載無効 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

木内　道祥 罷免　可 6,367 1,247 964 1,358 907 965 2,193 2,301 2,196 1,998 978 1,147 920 23,541
罷免不可 71,615 22,511 14,931 16,105 13,715 12,261 27,167 21,774 26,429 26,920 12,205 14,912 11,139 291,684
記載無効 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

池上　政幸 罷免　可 6,322 1,247 921 1,383 883 977 2,199 2,326 2,211 2,063 963 1,152 920 23,567
罷免不可 71,660 22,511 14,974 16,080 13,739 12,249 27,161 21,749 26,414 26,855 12,220 14,907 11,139 291,658
記載無効 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

山本　庸幸 罷免　可 5,754 1,094 859 1,266 775 895 2,040 1,942 1,998 1,875 836 1,044 817 21,195
罷免不可 72,228 22,664 15,036 16,197 13,847 12,331 27,320 22,133 26,627 27,043 12,347 15,015 11,242 294,030
記載無効 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

山﨑　敏充 罷免　可 6,242 1,174 876 1,316 845 925 2,085 2,321 2,110 1,976 940 1,096 868 22,774
罷免不可 71,740 22,584 15,019 16,147 13,777 12,301 27,275 21,754 26,515 26,942 12,243 14,963 11,191 292,451
記載無効 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効

77,982 23,758 15,895 17,463 14,622 13,226 29,360 24,075 28,625 28,918 13,183 16,059 12,059 315,225
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3,600 2,016 796 1,064 695 760 2,249 1,193 1,750 2,354 554 1,114 685 18,830
81,582 25,774 16,691 18,527 15,317 13,986 31,609 25,268 30,375 31,272 13,737 17,173 12,744 334,055
4.41% 7.82% 4.77% 5.74% 4.54% 5.43% 7.12% 4.72% 5.76% 7.53% 4.03% 6.49% 5.38% 5.64% 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 0 7 2 1 0 3 2 5 5 0 0 0 26

81,583 25,774 16,698 18,529 15,318 13,986 31,612 25,270 30,380 31,277 13,737 17,173 12,744 334,081
24:55 24:40 23:25 24:25 23:09 23:24 24:42 23:30 24:20 22:50 23:58 24:09 23:35 24:55

　投票者総数　　(Ｃ＋Ｄ＋Ｅ)

　確定時刻

　投票総数　　　(Ａ＋Ｂ)(Ｃ)

　無効投票率　　(Ｂ÷Ｃ)

　不受理　　　　(Ｄ)

　持帰り　　　　(Ｅ)

　　　　　 　　     市町村
 裁判官名

　有効投票数　　(Ａ)

　 (記載無効票の合計数)
　無効投票数　　(Ｂ)



平成26年12月14日執行 国審開票

34時40分発表／34時10分現在
山梨県選挙管理委員会

最高裁判所裁判官国民審査　開票状況

鬼丸　かおる 罷免　可
罷免不可
記載無効

木内　道祥 罷免　可
罷免不可
記載無効

池上　政幸 罷免　可
罷免不可
記載無効

山本　庸幸 罷免　可
罷免不可
記載無効

山﨑　敏充 罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効

　投票者総数　　(Ｃ＋Ｄ＋Ｅ)

　確定時刻

　投票総数　　　(Ａ＋Ｂ)(Ｃ)

　無効投票率　　(Ｂ÷Ｃ)

　不受理　　　　(Ｄ)

　持帰り　　　　(Ｅ)

　　　　　 　　     市町村
 裁判官名

　有効投票数　　(Ａ)

　 (記載無効票の合計数)
　無効投票数　　(Ｂ)

  （市町村別一覧表）

市川三郷町 西八代郡計 早川町 身延町 南部町 富士川町 南巨摩郡計 昭和町 中巨摩郡計

647 647 36 458 251 609 1,354 531 531
7,218 7,218 724 6,411 4,427 6,830 18,392 6,487 6,487

0 0 0 0 0 0 0 0 0
613 613 36 440 225 572 1,273 512 512

7,252 7,252 724 6,429 4,453 6,867 18,473 6,506 6,506
0 0 0 0 0 0 0 0 0

613 613 39 451 215 570 1,275 516 516
7,252 7,252 721 6,418 4,463 6,869 18,471 6,502 6,502

0 0 0 0 0 0 0 0 0
560 560 32 408 200 520 1,160 493 493

7,305 7,305 728 6,461 4,478 6,919 18,586 6,525 6,525
0 0 0 0 0 0 0 0 0

579 579 36 441 214 542 1,233 514 514
7,286 7,286 724 6,428 4,464 6,897 18,513 6,504 6,504

0 0 0 0 0 0 0 0 0

7,865 7,865 760 6,869 4,678 7,439 19,746 7,018 7,018
0 0 0 0 0 0 0 0 0

649 649 19 355 185 341 900 308 308
8,514 8,514 779 7,224 4,863 7,780 20,646 7,326 7,326
7.62% 7.62% 2.44% 4.91% 3.80% 4.38% 4.36% 4.20% 4.20% 

0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 1 0 0 1 2 3 0 0

8,515 8,515 779 7,224 4,864 7,782 20,649 7,326 7,326
24:05 24:05 22:08 23:00 23:00 23:35 23:35 34:10 34:10



平成26年12月14日執行 国審開票

34時40分発表／34時10分現在
山梨県選挙管理委員会

最高裁判所裁判官国民審査　開票状況

鬼丸　かおる 罷免　可
罷免不可
記載無効

木内　道祥 罷免　可
罷免不可
記載無効

池上　政幸 罷免　可
罷免不可
記載無効

山本　庸幸 罷免　可
罷免不可
記載無効

山﨑　敏充 罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効

　投票者総数　　(Ｃ＋Ｄ＋Ｅ)

　確定時刻

　投票総数　　　(Ａ＋Ｂ)(Ｃ)

　無効投票率　　(Ｂ÷Ｃ)

　不受理　　　　(Ｄ)

　持帰り　　　　(Ｅ)

　　　　　 　　     市町村
 裁判官名

　有効投票数　　(Ａ)

　 (記載無効票の合計数)
　無効投票数　　(Ｂ)

　       　（市町村別一覧表）

道志村 西桂町 忍野村 山中湖村 鳴沢村 富士河口湖町 南都留郡計 小菅村 丹波山村 北都留郡計 郡　計 県　計

66 74 232 187 93 689 1,341 13 10 23 3,896 28,110
1,134 2,398 3,983 2,914 1,645 11,925 23,999 513 393 906 57,002 348,013

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
65 74 220 168 88 666 1,281 10 7 17 3,696 27,237

1,135 2,398 3,995 2,933 1,650 11,948 24,059 516 396 912 57,202 348,886
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
66 72 220 179 80 632 1,249 13 7 20 3,673 27,240

1,134 2,400 3,995 2,922 1,658 11,982 24,091 513 396 909 57,225 348,883
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
65 63 203 147 72 573 1,123 10 7 17 3,353 24,548

1,135 2,409 4,012 2,954 1,666 12,041 24,217 516 396 912 57,545 351,575
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
61 73 209 167 77 619 1,206 12 7 19 3,551 26,325

1,139 2,399 4,006 2,934 1,661 11,995 24,134 514 396 910 57,347 349,798
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,200 2,472 4,215 3,101 1,738 12,614 25,340 526 403 929 60,898 376,123
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 61 150 206 50 806 1,310 4 13 17 3,184 22,014

1,237 2,533 4,365 3,307 1,788 13,420 26,650 530 416 946 64,082 398,137
2.99% 2.41% 3.44% 6.23% 2.80% 6.01% 4.92% 0.75% 3.13% 1.80% 4.97% 5.53% 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 0 0 6 7 0 0 0 11 37

1,237 2,533 4,366 3,307 1,788 13,426 26,657 530 416 946 64,093 398,174
22:20 23:50 23:24 22:50 22:05 26:33 26:33 21:35 23:05 23:05 34:10 34:10



平成26年12月14日執行 国審開票

34時40分発表／34時10分現在
山梨県選挙管理委員会

最高裁判所裁判官国民審査　開票状況

鬼丸　かおる 罷免　可
罷免不可
記載無効

木内　道祥 罷免　可
罷免不可
記載無効

池上　政幸 罷免　可
罷免不可
記載無効

山本　庸幸 罷免　可
罷免不可
記載無効

山﨑　敏充 罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効
罷免　可
罷免不可
記載無効

　投票者総数　　(Ｃ＋Ｄ＋Ｅ)

　確定時刻

　投票総数　　　(Ａ＋Ｂ)(Ｃ)

　無効投票率　　(Ｂ÷Ｃ)

　不受理　　　　(Ｄ)

　持帰り　　　　(Ｅ)

　　　　　 　　     市町村
 裁判官名

　有効投票数　　(Ａ)

　 (記載無効票の合計数)
　無効投票数　　(Ｂ)

                       （市・郡別一覧表）

市　計 西八代郡計 南巨摩郡計 中巨摩郡計 南都留郡計 北都留郡計 郡　計 県　計

24,214 647 1,354 531 1,341 23 3,896 28,110
291,011 7,218 18,392 6,487 23,999 906 57,002 348,013

0 0 0 0 0 0 0 0
23,541 613 1,273 512 1,281 17 3,696 27,237
291,684 7,252 18,473 6,506 24,059 912 57,202 348,886

0 0 0 0 0 0 0 0
23,567 613 1,275 516 1,249 20 3,673 27,240
291,658 7,252 18,471 6,502 24,091 909 57,225 348,883

0 0 0 0 0 0 0 0
21,195 560 1,160 493 1,123 17 3,353 24,548
294,030 7,305 18,586 6,525 24,217 912 57,545 351,575

0 0 0 0 0 0 0 0
22,774 579 1,233 514 1,206 19 3,551 26,325
292,451 7,286 18,513 6,504 24,134 910 57,347 349,798

0 0 0 0 0 0 0 0

315,225 7,865 19,746 7,018 25,340 929 60,898 376,123
0 0 0 0 0 0 0 0

18,830 649 900 308 1,310 17 3,184 22,014
334,055 8,514 20,646 7,326 26,650 946 64,082 398,137
5.64% 7.62% 4.36% 4.20% 4.92% 1.80% 4.97% 5.53% 

0 0 0 0 0 0 0 0
26 1 3 0 7 0 11 37

334,081 8,515 20,649 7,326 26,657 946 64,093 398,174
24:55 24:05 23:35 34:10 26:33 23:05 34:10 34:10


